Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Pernambuco
Campus Garanhuns

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO

Declaro para os devidos fins que o/a servidor/a
_________________________________________________________________, matrícula SIAPE nº
_____________, registrado/a no MF/CPF sob o nº _________________________, ocupante do cargo de
___________________________________, é servidor integrante do quadro de pessoal permanente desta
Ins tuição desde o dia _____de ________________de _________, até a presente data, possuindo o tempo
de serviço equivalente a ______anos, ______meses e ______dias, lotado/a no Campus
____________________________________________.

____________________, _____ de _________________ de _______.

_____________________________________________
Responsável pelas informações

Unidade de Gestão de Pessoas do Campus/Reitoria (Carimbo/Assinatura)

Anexo (01) 9 (1212535)         SEI 23359.000214/2024-12 / pg. 1

	Anexo (01) 9 (1212535)